

WG: Mitzeichnungsverfahren: GRDrs 84/2024; Novellierung der Geschäftsordnung des Gemeinderats - 10-2/039-2024

Tilmann Endriß An: Poststelle Referat AKR
Kopie: Poststelle Referat SOS, Valerie Kruppa

30.04.2024 07:51

Hallo Frau Kaygusuz,

Referat SOS zeichnet o.g. Vorlage mit.

Freundliche Grüße

Tilmann Endriß

Landeshauptstadt Stuttgart Referat Sicherheit, Ordnung und Sport Ref. SOS Tilmann Endriß Rathaus - Marktplatz 1 70173 Stuttgart

Tel: 0711 216-60626 Fax: 0711 216 60627

E-Mail: tilmann.endriss@stuttgart.de

----- Weitergeleitet von Tilmann Endriß/Ref-SOS/LHS/DE am 30.04.2024 07:50 -----

Von: Poststelle Referat SOS/Ref-SOS/LHS/DE

An: tilmann.endriss@stuttgart.de, valerie.kruppa@stuttgart.de

Datum: 21.03.2024 11:42

Betreff: WG: Mitzeichnungsverfahren: GRDrs 84/2024; Novellierung der Geschäftsordnung des

Gemeinderats - 10-2/039-2024

Gesendet von: Birgit Thaler

Freundliche Grüße Birgit Thaler

Team SOS

Landeshauptstadt Stuttgart
Referat Sicherheit, Ordnung und Sport
Marktplatz 1
70173 Stuttgart

Tel.: 0711/216-60629 / -60630

Fax: 0711/216-60627

----- Weitergeleitet von Birgit Thaler/Ref-SOS/LHS/DE am 21.03.2024 11:42 -----

Von: Poststelle Referat AKR/Ref-AKR/LHS/DE

An: Poststelle Oberbürgermeisterbüro/OB-L/LHS/DE@LHS, Poststelle S-OB/OB-S/LHS/DE@LHS, Poststelle Referat WFB/Ref-WFB/LHS/DE@LHS, Poststelle Referat SOS/Ref-SOS/LHS/DE@LHS, Poststelle Referat SI/Ref-SI/LHS/DE@LHS, Poststelle Referat SI/Ref-SI/LHS/DE@LHS/Ref-SI/LHS/Ref-SI/LHS/Ref-SI/LHS/Ref-SI/LHS/Ref-SI/LHS/Ref-SI/LHS/Ref-SI/LHS/Ref-SI/LHS/Ref-SI/LHS/Ref-SI/LHS/Ref-SI/LHS/Ref-SI/LHS/Ref-SI/LHS/Ref-SI/LHS/Ref-SI/LHS/Ref-SI/LHS/Ref-SI/LHS/Ref-SI/LHS/Ref-SI

Poststelle Referat SWU/Ref-SWU/LHS/DE@LHS, Poststelle Referat T/Referat-T/LHS/DE@LHS

Kopie: Tobias Steinmetz/Haupt- und Personalamt/LHS/DE@LHS, Rebecca Barthel/Ref-AKR/LHS/DE@LHS

Datum: 21.03.2024 11:37

Betreff: Mitzeichnungsverfahren: GRDrs 84/2024; Novellierung der Geschäftsordnung des Gemeinderats - 10-2/039-2024

Gesendet von: Seda Kaygusuz

@L/OB, S/OB, WFB, SOS, JB, SI, SWU, T

Sehr geehrte Damen und Herren,

anbei erhalten Sie die GRDrs 84/2024, die für den VA + JA am 17.04. sowie GR am 25.04 vorgesehen ist:

KSD-Link: Link

Wir bitten Sie hier um Mitzeichnung / Stellungnahme und würden uns freuen, wenn Ihre Rückmeldung bis 03.04. bei AKR eingeht.

Für inhaltliche Fragen steht Ihnen Herr Steinmetz gerne zur Verfügung.

Viele Grüße Seda Kaygusuz

Landeshauptstadt Stuttgart Referat Allgemeine Verwaltung, Kultur und Recht Büro des Ersten Bürgermeisters Marktplatz 1 70173 Stuttgart

Telefon: 0711 216-60638 (Frau Barthel)
Telefon: 0711 216-60637 (Frau Kaygusuz)
E-Mail: Poststelle.Referat.AKR@stuttgart.de



Leitvermerk GRDrs 84_2024.pdf



GRDrs. 84-2024 Fortsetzung Mz-Verfahren vom 20.03.2024-neu.pdf



Anlage 2 GRDrs. 84-2024 vom 20.03.2024-neu.pdf